
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Finansowej, Prawa i Porządku Publicznego oraz Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący skład liczbowy i osobowy Komisji Gospodarki Finansowej, Prawa i Porządku 
Publicznego oraz Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska: 

1) Ewa Gawlińska 

2) Paweł Tlałka 

3) Krzysztof Zoń 

4) Agata Karcz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFFF30D3-A1D9-47C5-BCCD-82C32C3B7F83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


